
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CODROIPO 
Via Friuli, 14 – 33033   CODROIPO (UD)                            

 Tel. 0432-824559 

C.F. 94127120304   -  codice univoco fatturazione elettronica  UFCQXX 

sito: www.iccodroipo.edu.it    e-mail: UDIC849001@istruzione.it   PEC : UDIC849001@pec.istruzione.it    

 

 

   ALL’ALBO 

  AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

      
 

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria per il reclutamento di docenti per l’insegnamento del latino agli 

alunni delle classi terze a.s. 2023/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. n. 129 del 16/08/2018, concernente “ Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 21/12/2022 e successive modificazioni e integrazioni 

con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 123 del 31/01/2024 di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 

RILEVATA l’esigenza di individuare le risorse professionali adeguate allo svolgimento delle attività 

previste dai progetti; 

ACCERTATO che, sulla base dell’attività istruttoria svolta dal Direttore SGA, esiste la copertura 

finanziaria della relativa spesa con il Progetto P02-5 Competenze; 

VISTA la circolare n.105 del 28/02/2024; 

VISTE le istanze pervenute;  

VISTO il verbale dell’esame delle candidature prot. 3806/IV.5 del 07/03/2024; 
 
 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per l’insegnamento di latino: 

 

1. Disnan Rosa - docente di materie letterarie in servizio nel plesso interessato (I criterio) 

2. Savonitto Anna - docente di materie letterarie in servizio nel plesso interessato (I criterio) 

3. Broi Mery - docente di materie letterarie in servizio in altra scuola secondaria dell’istituto (II 

criterio) 

4. Mizzau Manuela – docente di materie letterarie in servizio in altra scuola secondaria dell’istituto 

(II criterio) 

Decorsi 5 giorni dalla data odierna, senza che siano stati presentati ricorsi l’aggiudicazione diventerà a 

tutti gli effetti definitiva. 

 

 

Il presente atto viene pubblicato all'Albo Pretorio e sul Sito della scuola (www.iccodroipo.edu.it). 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Erminia Salvador 

 

 

UDIC849001 - A9XV9KU - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003808 - 07/03/2024 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da ERMINIA SALVADOR

http://www.iccodroipo.edu.it/
mailto:UDIC849001@istruzione.it
http://www.iccodroipo.edu.it/

		2024-03-11T11:16:58+0100
	ERMINIA SALVADOR




